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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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زمزم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

722

1
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7
8
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162527220001
162527220002
162527220003
162527220004
162527220005
162527220006
162527220007
162527220008
162527220009
162527220010
162527220011
162527220012
162527220013
162527220014
162527220015
162527220016
162527220017
162527220018
162527220019
162527220020
162527220021
162527220022
162527220023

استبرق ضياء علاوي  عبادي
اسيل خلف عبدالله نهر

ام البنين عدنان جاسم كاظم
ايات حميد عبد السيد محمد

ايه حسين هادي جبار
بدور عادل التفات كاظم
بنين جندي صالح جلال 
بنين عائد اعور حسن

تبارك زعلان  محمد عبدالحسين
تبارك صلاح  عبد الرضا كاظم

تقى قاسم خضير حسين
جنات أمير عصام جليل

جنات محسن طالب حمزه
جنات ميثم محمد مصطفى
حوراء حسين نعمه صالح

رقيه احمد عبدالسجاد كصاد
رقيه رسول جابر شناوه

رقيه رسول محسن كشاش
رهف منعم حسن خماط

روان علي عبدالرحيم عزيز
زهراء حسين نعمه حسن
زهراء علي كريم عباس
زهراء فاضل جبير كناوي

78
100
90
54
65

100
86
70
54
93

100
94
78
82

100
90
89
85
94
74
95
86
36

86
94
89
56
63
94
92
74
64
82

100
89
83
86

100
70
80
85
98
88
86
85
62

50
72
50
50
35

100
70
50
50
50
68
50
50
78
98
60
74
50
68
60
82
62
30

57
73
50
55
50
98
67
59
50
50
86
62
29
79
89
76
58
64
85
50
83
72
35

50
62
60
42
39
95
76
56
81
71
96
87
61
95

100
72
84
59
96
76
91
69
51

50
95
63
53
51
95
86
74
87
65
79
88
41
91

100
58
76
76
93
65
91
55
82

ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب

371
496
402

0
0

582
477
383
386
411
529
470

0
511
587
426
461
419
534
413
528
429

0

61.83
82.67

67
0
0

97
79.5

63.83
64.33
68.5

88.17
78.33

0
85.17
97.83

71
76.83
69.83

89
68.83

88
71.5

0

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة
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25
26
27
28
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30
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38
39
40
41
42
43
44
45
46

162527220024
162527220025
162527220026
162527220027
162527220028
162527220029
162527220030
162527220031
162527220032
162527220033
162527220034
162527220035
162527220036
162527220037
162527220038
162527220039
162527220040
162527220041
162527220042
162527220043
162527220044
162527220045
162527220046

زهراء فاضل عبد حسين
زينب علاء  سالم حسن
زينب علي محمد عبدالله
زينب علي ناصر مظلوم

زينب محسن ساجت والي
زينب محسن شناوه جويج

زينب مرتضى عبدالحسين شاني
ساره كريم ابراهيم هويدي
شهد احمد عطشان مرخت

شهزنان موسى مليوخ عطيه
فاطمه احمد عباس هاشم
فاطمه حسين حميد جواد

فاطمه عقيل عبدالسجاد كصاد
فاطمه علي محسن كشاش
فاطمه محسن شناوه جويج

فرح علي عبدالله عبد
فرقان عبدالرضا دعبول عزيز

فضه حسين علي وطن
كوثر صلاح  عيدان هزهوز
مروه احمد صالح عباس
مريم حميد نافع حسين

معصومه احسان جميل عبدالله
نبأ ماجد حميد جواد

88
95
86
84
90
67
95
99
65
95
95

100
67
99
85
65
84
80
62
73

100
53
89

84
96
67
88
60
60
91
92
66
92
86
97
37
96
80
61
69
96
53
70
96
65
80

50
56
50
32
53
52
74
90
34
80
70
98
37
82
59
50
50
88
25
50
99
29
50

60
78
60
52
52
50
92
86
50
85
78

100
50
96
67
57
52
93
50
50
99
50
57

73
100
76
87
66
53

100
96
84

100
95

100
50
96
93
58
77
92
41
77

100
31
77

71
62
44
83
43
50

100
86
81

100
91
93
53
91
64
51
67
95
43
63

100
42
65

ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح

426
487

0
0
0

332
552
549

0
552
515
588

0
560
448
342
399
544

0
383
594

0
418

71
81.17

0
0
0

55.33
92

91.5
0

92
85.83

98
0

93.33
74.67

57
66.5

90.67
0

63.83
99
0

69.67
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47
48
49
50
51
52
53

162527220047
162527220048
162527220049
162527220050
162527220051
162527220052
162527220053

نرجس احمد فاضل صريع
نرجس كرار لطيف ناصر
نوالهدى حسن رحيم مالك

نور الهدى جابر عظيم حبيب
نور عماد علاوي  عبيدان

نورالزهراء علي عبدالامير  هادي
نورالهدى طاهر حسين سباهي

100
94
85
74
99

100
74

93
55
74
81
77
90
76

96
56
34
30
32
66
50

95
27
50
57
57
57
63

100
74
74
68
85
89
54

95
69
71
62
70
77
50

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح

579
0
0
0
0

479
367

96.5
0
0
0
0

79.83
61.17

المعدلالمجموعالنتيجه

53 0 53

المشاركين
كلي بنين بنات

38 0 38

الناجحين
كلي بنين بنات

12 0 12

المكملين
كلي بنين بنات

3 0 3

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

111034 5
 98% 98% 81% 94% 92%  91%

 71.70%

الممتحنيين

53 0 53

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 72%

بنات  القاطع رمز المدرسة


