

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة 722

اسم المدرسة زمزم

				_							
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
61.83	371	ناجح	50	50	57	50	86	78	استبرق ضياء علاوي عبادي	162527220001	1
82.67	496	ناجح	62	95	73	72	94	100	اسيل خلف عبدالله نهر	162527220002	2
67	402	ناجح	60	63	50	50	89	90	ام البنين عدنان جاسم كاظم	162527220003	3
0	0	مكمل	42	53	55	50	56	54	ايات حميد عبد السيد محمد	162527220004	4
0	0	مكمل	39	51	50	35	63	65	ايه حسين هادي جبار	162527220005	5
97	582	ناجح	95	95	98	100	94	100	بدور عادل التفات كاظم	162527220006	6
79.5	477	ناجح	76	86	67	70	92	86	بنین جندي صالح جلال	162527220007	7
63.83	383	ناجح	56	74	59	50	74	70	بنین عائد اعور حسن	162527220008	8
64.33	386	ناجح	81	87	50	50	64	54	تبارك زعلان محمد عبدالحسين	162527220009	9
68.5	411	ناجح	71	65	50	50	82	93	تبارك صلاح عبد الرضا كاظم	162527220010	10
88.17	529	ناجح	96	79	86	68	100	100	تقى قاسم خضير حسين	162527220011	11
78.33	470	ناجح	87	88	62	50	89	94	جنات أمير عصام جليل	162527220012	12
0	0	مكمل	61	41	29	50	83	78	جنات محسن طالب حمزه	162527220013	13
85.17	511	ناجح	95	91	79	78	86	82	جنات میثم محمد مصطفی	162527220014	14
97.83	587	ناجح	100	100	89	98	100	100	حوراء حسين نعمه صالح	162527220015	15
71	426	ناجح	72	58	76	60	70	90	رقيه احمد عبدالسجاد كصاد	162527220016	16
76.83	461	ناجح	84	76	58	74	80	89	رقیه رسول جابر شناوه	162527220017	17
69.83	419	ناجح	59	76	64	50	85	85	رقیه رسول محسن کشاش	162527220018	18
89	534	ناجح	96	93	85	68	98	94	ر هف منعم حسن خماط	162527220019	19
68.83	413	ناجح	76	65	50	60	88	74	روان علي عبدالرحيم عزيز	162527220020	20
88	528	ناجح	91	91	83	82	86	95	ز هراء حسين نعمه حسن	162527220021	21
71.5	429	ناجح	69	55	72	62	85	86	ز هراء علي كريم عباس	162527220022	22
0	0	راسب	51	82	35	30	62	36	زهراء فاضل جبير كناوي	162527220023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة

ٔ مز م	سة ز	المدر	اسم

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
71	426	ناجح	73	71	60	50	84	88	ز هراء فاضل عبد حسين	162527220024	24
81.17	487	ناجح	100	62	78	56	96	95	زينب علاء سالم حسن	162527220025	25
0	0	مكمل	76	44	60	50	67	86	زينب علي محمد عبدالله	162527220026	26
0	0	مكمل	87	83	52	32	88	84	زينب علي ناصر مظلوم	162527220027	27
0	0	مكمل	66	43	52	53	60	90	زينب محسن ساجت والي	162527220028	28
55.33	332	ناجح	53	50	50	52	60	67	زينب محسن شناوه جويج	162527220029	29
92	552	ناجح	100	100	92	74	91	95	زينب مرتضى عبدالحسين شاني	162527220030	30
91.5	549	ناجح	96	86	86	90	92	99	ساره كريم ابراهيم هويدي	162527220031	31
0	0	مكمل	84	81	50	34	66	65	شهد احمد عطشان مرخت	162527220032	32
92	552	ناجح	100	100	85	80	92	95	شهزنان موسى مليوخ عطيه	162527220033	33
85.83	515	ناجح	95	91	78	70	86	95	فاطمه احمد عباس هاشم	162527220034	34
98	588	ناجح	100	93	100	98	97	100	فاطمه حسين حميد جواد	162527220035	35
0	0	مكمل	50	53	50	37	37	67	فاطمه عقيل عبدالسجاد كصاد	162527220036	36
93.33	560	ناجح	96	91	96	82	96	99	فاطمه علي محسن كشاش	162527220037	37
74.67	448	ناجح	93	64	67	59	80	85	فاطمه محسن شناوه جويج	162527220038	38
57	342	ناجح	58	51	57	50	61	65	فرح علي عبدالله عبد	162527220039	39
66.5	399	ناجح	77	67	52	50	69	84	فرقان عبدالرضا دعبول عزيز	162527220040	40
90.67	544	ناجح	92	95	93	88	96	80	فضه حسين علي وطن	162527220041	41
0	0	راسب	41	43	50	25	53	62	كوثر صلاح عيدان هزهوز	162527220042	42
63.83	383	ناجح	77	63	50	50	70	73	مروه احمد صالح عباس	162527220043	43
99	594	ناجح	100	100	99	99	96	100	مريم حميد نافع حسين	162527220044	44
0	0	راسب	31	42	50	29	65	53	معصومه احسان جميل عبدالله	162527220045	45
69.67	418	ناجح	77	65	57	50	80	89	نبأ ماجد حميد جواد	162527220046	46



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع بنات

رمز المدرسة

ز مز م	المدرسة	اسم
	_	1

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
96.5	579	ناجح	100	95	95	96	93	100	نرجس احمد فاضل صريع	162527220047	47
0	0	مكمل	74	69	27	56	55	94	نرجس كرار لطيف ناصر	162527220048	48
0	0	مكمل	74	71	50	34	74	85	نوالهدى حسن رحيم مالك	162527220049	49
0	0	مكمل	68	62	57	30	81	74	نور الهدى جابر عظيم حبيب	162527220050	50
0	0	مكمل	85	70	57	32	77	99	نور عماد علاو <i>ي</i> عبيدان	162527220051	51
79.83	479	ناجح	89	77	57	66	90	100	نورالزهراء علي عبدالامير هادي	162527220052	52
61.17	367	ناجح	54	50	63	50	76	74	نور الهدى طاهر حسين سباهي	162527220053	53

النجاح للممتحنين	الر اسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
71.70%	72%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		3	0	3	12	0	12	38	0	38	0	0	0	53	0	53	53	0	53

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
4	5	3	10	1	1	عدد الراسبين
92%	91%	94%	81%	98%	98%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركرز الفحرص